
 
 

UCHWAŁA NR 252/13/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt.  3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na zmianie 
wydatków budżetu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1638



Załącznik do uchwały Nr 252/13/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         11 187,72           15 247,63    
     

758  Różne rozliczenia                    -             15 247,63    
     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             15 247,63    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             15 247,63    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             15 247,63    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             15 247,63    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -             10 000,00    

  * rezerwa celowa (na zdania oświatowe) 
                   -               4 059,91    

  * rezerwa celowa (w zakresie pomocy rodzinie)                    -               1 187,72    
855  Rodzina           1 187,72                      -      

     
 85508 Rodziny zastępcze           1 187,72                      -      
  I. Wydatki bieżące           1 187,72                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bierzące           1 187,72                      -      
  Powiat Olkuski           1 187,72                      -      
     

926  Kultura fizyczna         10 000,00                      -      
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej         10 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         10 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bierzące         10 000,00                      -      
  UKS "Czwórka" w Libiążu         10 000,00                      -      
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1638



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny 
w Chrzanowie         35 916,00           35 916,00    

     
855  Rodzina         35 916,00           35 916,00    

     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych         35 916,00           35 916,00    

     
  I. Wydatki bieżące         35 916,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         35 916,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         35 916,00                      -      

     
  I. Wydatki majątkowe                    -             35 916,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                    -             35 916,00    

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie           2 853,39                      -      
     

801  Oświata i wychowanie           2 853,39                      -      
     
 80195 Pozostała działalność           2 853,39                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 853,39                      -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3           2 853,39                      -      

     
  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie           1 206,52                      -      
     

801  Oświata i wychowanie           1 206,52                      -      
     
 80195 Pozostała działalność           1 206,52                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 206,52                      -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3           1 206,52                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1638



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Chrzanowie             600,00               600,00    

     
801  Oświata i wychowanie             600,00               600,00    

     
 80134 Szkoły zawodowe specjalne                    -                 600,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -                 600,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                 600,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                 600,00    

     
 80195 Pozostała działalność             600,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące             600,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             600,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             600,00                      -      

     
RAZEM         51 763,63           51 763,63    

 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1638


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-01T13:45:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




